

Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS

Nordre Boulevard 118

6800 Varde

CVR-nr. 15302607

Årsrapport for 2016

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2017

Jette N. Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS Nordre Boulevard 118 6800 Varde
CVR-nr.	15302607
Stiftelsesdato	01-01-1991
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Jette Nordby Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendomme og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -145.679, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 24.397.283, og en egenkapital på kr. 21.142.325.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		819.710	675.840
Personaleomkostninger	1	-680.483	-664.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.879	-49.590
Driftsresultat		135.348	-38.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.404	16.504
Andre finansielle indtægter		225.689	932.088
Finansielle omkostninger		-423.898	-21.936
Resultat før skat		-46.457	888.572
Skat af årets resultat	2	-99.222	-207.066
Årets resultat		-145.679	681.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-249.079	580.306
Resultatdisponering		-145.679	681.506

Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	17.992.395	14.975.925
Andre investeringsaktiver		35.565	26.106
Materielle anlægsaktiver		18.027.960	15.002.031
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	532.350	515.946
Finansielle anlægsaktiver		532.350	515.946
Anlægsaktiver		18.560.310	15.517.977
Tilgodehavende selskabsskat		96.706	0
Andre tilgodehavender		40.080	693.080
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.091	2.030
Tilgodehavender		138.877	695.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.974.152	5.142.277
Værdipapirer og kapitalandele		4.974.152	5.142.277
Likvide beholdninger		723.944	1.882.054
Omsætningsaktiver		5.836.973	7.719.441
Aktiver		24.397.283	23.237.418

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		6.886.441	6.037.481
Overført resultat		13.952.484	14.201.563
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	21.142.325	20.540.244
Hensættelser til udskudt skat		2.154.676	1.815.134
Hensatte forpligtelser		2.154.676	1.815.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.650	26.597
Selskabsskat		0	168.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.079.632	687.247
Kortfristede gældsforpligtelser		1.100.282	882.040
Gældsforpligtelser		1.100.282	882.040
Passiver		24.397.283	23.237.418
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	645.728	610.930		
Andre omkostninger til social sikring	12.524	12.812		
Andre personaleomkostninger	22.231	40.592		
	680.483	664.334		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-227.809		
Regulering af udskudt skat	-100.092	6.922		
Skat i datterselskaber	0	12.611		
Regulering af tidligere års skat	870	1.210		
	-99.222	-207.066		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	7.235.565	7.098.884		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.928.060	136.681		
Kostpris ultimo	9.163.625	7.235.565		
Opskrivninger primo	7.740.360	7.318.474		
Årets opskrivninger	1.088.410	421.886		
Opskrivninger ultimo	8.828.770	7.740.360		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.992.395	14.975.925		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS	Varde	100,00	532.350	16.404
			532.350	16.404

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Opskrivninger	Ialt
Egenkapital primo	200.000	14.201.563	101.200	6.037.481	20.540.244
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200		-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		-249.079	103.400	848.960	703.281
	200.000	13.952.484	103.400	6.886.441	21.142.325

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover ovenstående.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Nærtstående parter

Selskabet udlejer lokaler til datterselskabet.